Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 220                                                                                       от 25 февраля  2019 года
О передаче имущества казны Алькеевского муниципального района  в собственность Старокамкинского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
На основании федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2013 года № 6 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Алькеевского муниципального района " и  №93 от 16.03.2017г «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Алькеевский муниципальный район», в муниципальную собственность сельских поселений района» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Передать из казны Алькеевского муниципального района в собственность Старокамкинского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан имущество, согласно приложению.
2. Рекомендовать председателю Палаты имущественных и земельных отношений Алькеевского муниципального района Петрову В.М. в недельный срок со дня принятия настоящего решения подготовить акт приема-передачи имущества.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Председатель Совета,
Глава Алькеевского

муниципального района                                                                          А.Ф.Никошин
Приложение к решению Совета Алькеевского  муниципального района
от 25.02.19г.  № 220
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Количество, ед.
	год
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Движимое имущество для МФЦ с. Старое Камкино , в т.ч.
	РТ Алькеевский МР с.Старое Камкино, ул. Центральная, д.38а
	108
	2017

	944822,96
	944822,96

	Тумба для документов 800х350х750 мм-1 шт

	Шкаф картотечный на 24 ящика 1218х440х1230 мм-1 шт.

	Стол для заседаний 2200х600х750-1 шт.

	Огнетушитель порошковый  ОП-5 (з)  Ярпожинвест (К)-6 шт.

	Тула баян Б-42 "Тула", 40х60-1- 1 шт.

	Светодиодный Диско шар (Led Party Light)-1 шт.

	Зеркало-2 шт.

	Yamaha EMX-5 микшерный пульт со встроенным усилителем, 2 х 370 Вт/8Ом, 12 каналов, DSP-1 шт.

	Pasgao PAW430/PAH172 радиосистема с ручным микрофоном, 16 каналов-1 шт.

	Музыкальный центр Mini  LG  DM5660K-1 шт.

	Sennheiser E 825-S Динамический вокальный микрофон с выключателем- 1шт.

	Гармонь "Сказка", 23х12-1  Тульская Гармонь-1 шт.

	Фотоаппарат компактный Canon PowerShot SX420 IS- 1 шт.

	Стул полумягкий 530х450х830 мм-10 шт.

	Шкаф для уборочного инвентаря 400х400х1800 мм-1 шт.

	Вешалка настенная для верхней одежды 835х430х130 мм-5 шт.

	Блок стульев 2-х местный мягкий 1000х500 мм-2 шт

	Мышь проводная Defender Optimum-1 шт

	Принтер лазерный Samsung SL-M2020-1 шт.

	Блок стульев 3-х местный мягкий 1500х500 мм-15 шт

	Кресло гримировального стола вращающееся "Престиж"-3 шт.

	Одежда сцены-1 шт.

	Комплект штор с карнизом, холл, ш1,7хв2,8 м -2 шт

	Кресло рабочее поворотное-1 шт

	Кафедра для докладчика 600х550х1270 мм-1 шт

	Стеллаж библиотечный металлический 900х278х1910 мм-6 шт

	Стол-барьер библиотечный 1200х600х996 мм-1 шт.

	Диспансер для бумажных полотенец в пачках-1 шт.

	Стол письменный без ящиков,1300х600х750 мм-3 шт.

	Вешалка напольная для театральных костюмов 1200х300х1400 мм-1 шт.

	Клавиатура DEXP K-1 шт

	ИБП DEXP EURO-1 шт

	Комплект портьер с карнизом, дверь актовый зал, ш1,6хв2,3 м-2 шт

	ПК DEXP Aguilon OX101-1 шт.

	Yamaha CBR15 акуст. Система-2 шт

	Проектор InFocus IN 112x-1 шт

	Монитор Acer 18.5  черный- 1шт

	Банкетка со спинкой  полумягкая 150х450х850 мм-3 шт

	Зеркало ростовое в хром. раме 500х20х1500-1 шт

	Комплект штор с карнизом, библиотека, ш2,2хв2,8 м-3 шт

	NordFolk NMS12B  стойка микроф. напольная "журавль"-2 шт

	Огнетушитель углекислотный ОУ-3 Ярпожинвест-2 шт

	Стол кафедра для выдачи книг 1200х600х996 мм-1 шт

	Стол гримировальный с трехстворчатым зеркалом-3 шт

	Комплект штор с карнизом-4 шт

	Комплект штор с карнизом,-2 шт

	Projecta ProView 178х178 см- шт

	15.6 Ноутбук HP Notebook 15 af111ur-1 шт

	NordFolk NPS05B стойка для акуст систем-2 шт

	ИТОГО

	944822,96
	944822,96